

ÅRSRAPPORT 7. januar - 31. december 2021

WMH Entreprise ApS

Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR nr. 42006874

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Dirigent

Morten Lenschau Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 7. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WMH Entreprise ApS
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

Telefon: 4213 2719
Email: info@wmh-entreprise.dk

CVR-nr.: 42006874
Stiftelsesdato: 7. januar 2021
Hjemsted: Hillerød Kommune
Første regnskabsår: 7. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Rømer Lausen
Morten Lenschau Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. januar 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, herunder renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 1.889.465.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer ingen nedgang i aktiviteterne for 2022 og forventer samme indtjeningsniveau som i 2021.

Resultatopgørelse 7. januar - 31. december

	Note	2021
Bruttofortjeneste/-tab		3.433.935
Personaleomkostninger	2.	-1.522.768
Resultat før finansielle poster		<u>1.911.167</u>
Andre finansielle omkostninger		-21.702
Ordinært resultat før skat		<u>1.889.465</u>
Skat af årets resultat	3.	-418.681
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.470.784</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.470.784
Disponeret i alt		<u>1.470.784</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender		54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.000
Anlægsaktiver i alt		54.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.950.102
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	558.047
Andre tilgodehavender		213.257
Tilgodehavender i alt		3.721.406
Likvide beholdninger		2.416.948
Likvide beholdninger i alt		2.416.948
Omsætningsaktiver i alt		6.138.354
AKTIVER I ALT		6.192.354

Balance pr. 31. december

	Note	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.470.783
Egenkapital i alt		1.510.783
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat		418.681
Hensatte forpligtelser i alt		418.681
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		426.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.999.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		837.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.262.890
Gældsforpligtelser i alt		4.262.890
PASSIVER I ALT		6.192.354
Eventualforpligtelser	5.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 7. januar 2021	40.000	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.470.783	1.470.783
Egenkapital, 31. december 2021	40.000	1.470.783	1.510.783

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.339.700
Pensioner	123.951
Andre omkostninger til social sikring	59.117
	1.522.768

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2
--	---

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	418.681
	418.681

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder	13.543.214
Aconto faktureret	-13.411.526
I alt	131.688

Indregnet i balancen

Igangværende arbejde under aktiver	558.047
Forudbetalinger under kortfristet gæld	-426.359
I alt	131.688

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 96.000.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten 'Andre tilgodehavender' indeholder deponering kr. 200.000 som tjener til sikkerhed for mellemværende med en leverandør.
